

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : เสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

ขนาด/ปริมาณงาน : กว้าง 4.00 เมตร ยาว 104.00 เมตร ทหนา 0.05 ม. หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 416.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ตั้งแต่ชุมประตูทางเข้าหมู่บ้านไปทางบ้านนางเพชร ศรีวิลา หมู่ที่ 7 บ้านแม่ใจใต้ ตำบลเวียง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : ถ. 1364

รายการ : 1/1

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง ประมาณการโดย : นางสาวกาญจนา ใจปัญญา เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	เคลียร์พื้นที่ ทำความสะอาดผิวทางเดิม	ตร.ม.	440.96	2.20	970.11	1.3607	2.99	1,320.03
2	tack Coat บนพื้นทางเดิม	ตร.ม.	416.00	16.74	6,965.11	1.3607	22.78	9,477.43
3	ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	416.00	293.33	122,026.85	1.3607	399.14	166,041.93
รวมเป็นเงิน								176,839.39
ราคากลาง								176,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

129,962.07

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวกาญจนา ใจปัญญา)

นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการ

(นางยุพิน ดวงกาศ)

ครู คศ.2

.....กรรมการ

(นางสาวอำพร กั้นทะมาลัย)

ครู คศ.1